FgtlrAH 0l
§ESTADO DE SERGIPE

CÂMÀRA MUMCIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS
Diretoria Financeira

OÍicio n" 20l2021
Riachão do Dantas, 28 de dezembro de 2021.

competenle procedimento, de acordo com o

a . 38, caPut da mesma Lei
supramencionada.

DESPACHO:
Aprovo o Proieto Btísico

forma do art' 7', §2', I
8.666/93 e AATORIZO

apresentodo, na
e §9' da Lei n',
a realização do

odrigu dos .S
unicipal

e Riachão do Dantas

Em 28/12/2021

Atenciosamente,

Ao Ilmo. Sr.
JOSE ROBERIO RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente da Câmara MuniciPal

Pres da

Tendo em vista a necessidade de aperfeiçoametttg - .1"
quafidade ãos s"ruiço" desta Câmara, especialmente na ârea contábil e

"'á.rt.atos
administrativos, dentre outros, vimos, por intermédio. deste,

;;;;";;à. Projeto Básico para contrâtaçáo de empresa prestadora de

"ã*iço"
de asáessoria e cànsultoria técnica especializada na área de

ãá.,l"u1la"a. pública e apoio administrativo, para análise. aprov,ação^de

Vossa Senhoria, ao tempó em que solicitamos a competente autorEâçao

para deflagrarmos o pertinente procedimento licitatório visando à

ieferida contrataçáo, para o exercício de 2022 '

Riac áo do antas - SE

Senhor Presidente,

,l

la*"++"